
Specialpsykolog i børne- og ungdomspsykiatri søges til
ambulant skolebørnsafsnit i BUA, AUH

Har du lyst til at være en central faglig stemme i et udviklingsorienteret, tværfagligt miljø med stærkt
fokus på kvalitet, samarbejde og patientforløb? Så er denne stilling måske noget for dig.
Vi søger en specialpsykolog i børne- og ungdomspsykiatri til en fast stilling på 37 timer om ugen i
Team 1 for skolebørn i Skejby med tiltrædelse den 1. juni 2025 eller snarest derefter, efter aftale.
Om Team 1 – Klinik for Skolebørn
Afsnittet er fordelt på to matrikler:

Ca. 45 medarbejdere i Skejby (hvor denne stilling er placeret)●

Ca. 20 medarbejdere i Viborg●

Afsnittet varetager udredning og behandling af børn i alderen 8-13 år med blandede
børnepsykiatriske lidelser, herunder autismespektrumforstyrrelser, opmærksomhedsforstyrrelser,
depression, angst, psykose, tilknytningsforstyrrelser og funktionel lidelse. 
Team 1, Skejby har specialfunktion (regions- og højtspecialiseret funktion) for udredning og
behandling af børn og unge med autisme, affektive lidelser og funktionel lidelse. 
Specialpsykolog i Team 1
Vi søger en specialpsykolog, som har lyst til at påtage sig en central rolle i vores team. Stillingen
rummer en særlig funktion med betydelige behandlingsopgaver inden for udredning af kompleks
psykopatologi og målrettede psykoterapeutiske interventioner til børn og unge. Du vil blive en
nøgleperson i teamet og få mulighed for at arbejde i et dynamisk og udviklingsorienteret miljø med
nationale perspektiver.
Som specialpsykolog bliver du særligt en vigtig del af arbejdet med at opbygge faglighed og kvalitet
i teamet. Dette vil ske i tæt samarbejde med teamets to andre specialpsykologer og speciallægerne
på tværs af Viborg og Skejby. Vi arbejder målrettet på at opbygge et stærkt og bæredygtigt fagligt
fællesskab.
Dine arbejdsopgaver
Som specialpsykolog i Team 1 vil du blandt andet:

Varetage almene udrednings- og behandlingsopgaver.●

Have ansvar for komplekse forløb og yde sparring til kollegaer.●

Bidrage med psykopatologiske vurderinger og håndtering af mere akutte problemstillinger.●

Blive oplært som konferenceleder ved diagnostiske og afklarende konferencer – en funktion,

der forventes at blive en fast del af dine opgaver.

●

Varetage vejlederfunktionen for psykologer under uddannelse i afsnittet. ●

Afhængigt af dine kvalifikationer bidrage med supervision og evt. intern undervisning i BUA.●

Være vejleder for kollegaer, og kunne give supervision både mono- og tværfagligt.●

Generelt udviklingsopgaver der kvalificerer og udvikler udrednings- og behandlingsarbejde.

For eksempel projekter i forbindelse med at kvalificere vores udredning af angst, depression

og psykoser yderligere. 

●

For ansøgere med interesse og relevante kompetencer inden for psykoterapi kan en del af
stillingen omfatte terapeutiske opgaver inden for behandling af angst og depression. Dette kan
blandt andet indebære supervision samt medansvar for udvikling og løbende drift af det
terapeutiske tilbud i tæt samarbejde med Team 2 for Skolebørn. Den terapeutiske behandling tager
primært afsæt i en kognitiv tilgang. 
Vi søger en kollega, der:

er uddannet specialpsykolog i børne- og ungdomspsykiatri●

har en stærk faglig profil og interesse for bredden i det ungdomspsykiatriske speciale●

har lyst til at bidrage til faglig udvikling, kvalitetssikring og evt. forskningsprojekter●

trives i et tæt mono- og tværfagligt samarbejde●

har blik for både patientforløb, faglig kvalitet og organisatoriske sammenhænge.

 

●

Vi tilbyder:

Et fokus på ønsker om individuel udvikling, der kan være med til at løfte teamet.●

En spændende stilling blandt dygtige og engagerede kollegaer.●

En afdeling i udvikling med fokus på kvalitet og arbejdsmiljø.●



Individuel eller gruppesupervision efter behov.●

Et individuelt tilrettelagt introduktionsprogram tilpasset dine kompetencer og erfaring.●

Oplæring i konferenceledelse. ●

Et samarbejdsorienteret miljø, hvor vi sammen arbejder med udvikling og faglighed.●

Yderligere oplysninger
Kontakt gerne: Ledende psykolog Rune Kappel. Mail: runkap@rm.dk eller tlf. 51 17 45 84
Læs mere om BUA på: www.bua.rm.dk
Ansøgningsfrist: 1.maj 2026
Samtaler forventes afholdt: primo maj 2026. 
Bemærk vi ser gerne ansøgere der er under uddannelse, med henblik på ansættelse, ved
færdiguddannelse.
Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst.
 
Om Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling (BUA)
BUA er en afdeling under Psykiatrien i Region Midtjylland. Vi varetager tværfaglig udredning og
behandling af børn og unge fra 0-18 (21) år med psykisk sygdom og udviklingsforstyrrelse. I
udredning  og  behandling  inddrager  vi  også  patientens  familie,  netværk,  evt.  andre
hospitalsafdelinger og kommuner i regionen. 
BUA består af 4 stationære afsnit og 8 kliniske afsnit fordelt i Skejby, Viborg og Gødstrup samt en
forskningsenhed og et lægesekretærafsnit i Skejby. Den overvejende del af behandlingen sker
ambulant. BUA dækker fire hovedområder: Småbørn, Skolebørn, Unge samt Spiseforstyrrelser.
Personalet udgøres af læger, sygeplejersker, psykologer, pædagoger, socialrådgivere med flere. 
Afdelingen modtog i 2025 5.212 eksterne henvisninger og havde kontakt med ca. 9.500 unikke
cpr.nr. Afdelingen havde i 2025 et nettobudget på 330 mio. kr. og pr. 1/12-2025 571 årsværk fordelt
på 634 medarbejdere. 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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